
 
 
 
 
 
 Struttura Complessa Provveditorato e Supporto Amministrativo alla Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
 Acquisizione Beni e Servizi 
 

IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l.  Servizio Acquisti 
Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC)    Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123      T. +39.0543.739952 /9413 – F. +39.0543.739123 
www.irst.emr.it         PEC: servizio.acquisti@irst.legalmail.it  
R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 
 

1 di 6 

Prot. n. 2953/2023        Meldola, 20 aprile 2023 
 

Oggetto: ATTO DI RECEPIMENTO della Determinazione AUSL della Romagna n. 1191 del 13 aprile 2023 
relativa a: “PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE 
DELL’ESERCIZIO-BAR CON ANNESSA VENDITA DI GENERI APPARTENENTI AL SETTORE NON ALIMENTARE, 
RIVENDITA DI GIORNALI E RIVISTE E SERVIZIO DI RISTORO MEDIANTE DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI 
BEVANDE E GENERI ALIMENTARI PRESSO LE STRUTTURE DELL’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA E 
DELL’IRCCS-IRST DI MELDOLA (FC) SUDDIVISA IN N. 5 LOTTI. NUMERO GARA: 8830176. PROVVEDIMENTO 
DI AGGIUDICAZIONE DEL LOTTO N. 5” 
Durata della concessione: 48 mesi, decorrenti dalla data di sottoscrizione del contratto o dalla data in cui 
si dia avvio all’esecuzione anticipata del contratto, eventualmente rinnovabile per un ulteriore periodo di 
24 mesi con opzione di proroga per 9 mesi 
Canone quadriennale Lotto n. 5 “Bar IRST”: € 193.200,00 IVA esclusa (rate mensili anticipate di € 
4.025,00 IVA esclusa), salvo adeguamento ISTAT 
Concessionario del Lotto n. 5 “Bar IRST”: Sirio s.p.a. (C.F. 04142890377 – P.IVA 01334800396), con sede 
legale in via Filippo Re n. 43/45 – 48124, Ravenna (RA) 
CIG master: 9528972474 
CIG derivato IRST: 9786444D0F 
 

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA COMPLESSA PROVVEDITORATO  
E SUPPORTO AMMINISTRATIVO ALLA DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO OSPEDALIERO 

 
Normativa di riferimento 

 D. Lgs. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i., recante “Codice dei contratti pubblici” (di seguito anche 
“Codice”); 

 Decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, convertito con modificazioni dalla Legge 11 settembre 2020, 
n. 120, recante “Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale” (di seguito anche 
“Decreto semplificazioni”); 

 L.R. Emilia Romagna 24 maggio 2004 n. 11 e s.m.i., recante “Sviluppo regionale della società 
dell'informazione" e in particolare l’art. 19 in tema di “Costituzione della struttura regionale di 
acquisto” e e l’art.21 in tema di “Sistema di acquisto centralizzato”; 

 L.R. Emilia Romagna 21 dicembre 2007 n. 28 e s.m.i., recante “Disposizioni per l’acquisizione di 
beni e servizi”; 

 DPCM del 11/07/2018, con cui sono state individuate ai sensi dell’art.9 del D.L. 66/2014, 
convertito nella L 89/2014, le categorie merceologiche di beni e servizi afferenti la spesa sanitaria 
e la spesa comune per cui vige l’obbligo per gli Enti sanitari di ricorrere al Soggetto Aggregatore 
regionale; 
 

Visti e richiamati i seguenti atti 

 Delibera del Direttore Generale dell’IRCCS – Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino 
Amadori” IRST s.r.l. (di seguito “IRST”, “Istituto” o “SA) n. 5 prot. 2675/2017, ad integrazione della 
delibera n. 2 del 28 febbraio 2017, concernente l’attribuzione di deleghe amministrative con la 
quale la Direzione Generale ha definito l’assetto organizzativo e le attribuzioni di responsabilità; 

 Delibera del Direttore Generale dell’IRST n. 5 del 29 agosto 2022 ad oggetto “Programmazione 
acquisizione beni e servizi, biennio 2022 – 2023”, come aggiornata con delibera D.G. IRST n. 14 del 

http://www.irst.emr.it/
mailto:servizio.acquisti@irst.legalmail.it


 
 
 
 
 
 Struttura Complessa Provveditorato e Supporto Amministrativo alla Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
 Acquisizione Beni e Servizi 
 

IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l.  Servizio Acquisti 
Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC)    Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123      T. +39.0543.739952 /9413 – F. +39.0543.739123 
www.irst.emr.it         PEC: servizio.acquisti@irst.legalmail.it  
R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 
 

2 di 6 

16 dicembre 2022, nella quale viene confermata la programmazione congiunta per le procedure 
condotte dall’AUSL della Romagna (di seguito “AUSL” o “Azienda”) anche in nome e per conto 
dell’IRST; 

 Delibera del Direttore Generale IRST n. 13 del 16 dicembre 2022, di conferma della Delibera D.G. 
IRST n. 10 del 09 ottobre 2019, ad oggetto: “Delega all’AUSL della Romagna all’esperimento delle 
procedure di gara e sottoscrizione dei contratti unici relativamente all’acquisizione di beni e servizi 
coerentemente con la programmazione degli acquisti”; 

 Determina n. 3791 del 20 dicembre 2022 del Direttore dell’U.O. Programmazione e Acquisti di 
Beni e Servizi dell’AUSL della Romagna integrata dalla determinazione n. 2200 del 19 luglio 2022 
avente ad oggetto: “Concessione del servizio di gestione dell’esercizio-bar con annessa vendita di 
generi appartenenti al settore non alimentare, rivendita di giornali e riviste e servizio di ristoro 
mediante distributori automatici di bevande e generi alimentari presso le strutture dell’Azienda 
U.S.L della Romagna e dell’IRCCS-IRST di Meldola (FC). Indizione di procedura aperta telematica 
suddivisa in n. 5 lotti da aggiudicare singolarmente e contestuale affidamento, ai sensi dell’art. 1 
comma 2 lett. a) del D.L. 76/2020 convertito dalla L. 120/2020 e modificato dal D.L. 77/2021 
convertito con modificazioni dalla L. 108/2021”; 

 Determina n. 626 del 27 febbraio 2023 del Direttore dell’U.O. Programmazione e Acquisti di Beni 
e Servizi dell’AUSL della Romagna di ammissione ed esclusione degli operatori economici alle 
successive fasi della gara e nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione tecnica del 
Lotto n. 5 “Bar IRST”; 

 Determina n. 1191 del 13 maggio 2023 del Direttore dell’U.O. Programmazione e Acquisti di Beni 
e Servizi dell’AUSL della Romagna di cui all’oggetto del presente atto; 
 

Motivazioni:  
Dato atto che: 

 Con la richiamata Determina AUSL n. 3791/2022, la suddetta Azienda sanitaria ha indetto la 
procedura di gara aperta in oggetto anche per le esigenze dell’Istituto, per le quali è stato inserito 
in gara l’apposito lotto indivisibile n. 5 denominato “Bar IRST”; 

 Il criterio di aggiudicazione, ai sensi dell’art. 95 del Codice, è individuato in quello dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, a lotti separati indivisibili, prevedendo l’attribuzione di 70 
punti per l’offerta tecnica (con soglia di sbarramento di 36 punti) e 30 punti per l’offerta 
economica; 

 
Recepito integralmente il percorso di individuazione del fornitore svolto da AUSL della Romagna anche 
per le esigenze dell’Istituto con procedura di gara aperta pubblicata su piattaforma SATER di Intercent-ER 
(registro di sistema n.: PI354771-22), nonché gli atti e documenti di gara trasmessi dal RUP della 
procedura e conservati agli atti dello scrivente Servizio; 
 
Preso pertanto atto della sopra richiamata Det. AUSL Romagna n. 626/2023 relativa ad 
ammissione/esclusione alle successive fasi della procedura aperta oggetto del presente recepimento; 

 
Dato atto che, in esito al percorso sopra recepito, con la Det. AUSL n. 1191/2023 di cui all’oggetto l’AUSL 
della Romagna ha aggiudicato la procedura per la gestione, in concessione, dell’esercizio-bar con annessa 
vendita di generi appartenenti al settore non alimentare, rivendita di giornali e riviste e servizio di ristoro 
mediante distributori automatici di bevande e generi alimentari all’interno dell’Istituto (Lotto n. 5) in 

http://www.irst.emr.it/
mailto:servizio.acquisti@irst.legalmail.it


 
 
 
 
 
 Struttura Complessa Provveditorato e Supporto Amministrativo alla Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
 Acquisizione Beni e Servizi 
 

IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l.  Servizio Acquisti 
Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC)    Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123      T. +39.0543.739952 /9413 – F. +39.0543.739123 
www.irst.emr.it         PEC: servizio.acquisti@irst.legalmail.it  
R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 
 

3 di 6 

favore della ditta Sirio s.p.a. (C.F. 04142890377 – P.IVA 01334800396), con sede legale in via Filippo Re n. 
43/45 – 48124, Ravenna (RA), nei seguenti termini: 

- La gestione verrà svolta dal concessionario conformemente alle condizioni contrattuali indicate 
nella documentazione di gara e alla documentazione tecnica dell’aggiudicatario, conservata agli atti 
dello scrivente Servizio, la quale prevede altresì l’impegno alla riassunzione prioritaria del personale 
dipendente del precedente contratto; 

- Il contratto avrà una durata di 48 mesi, decorrente dalla data di sottoscrizione del contratto o dalla 
data in cui si dia avvio all’esecuzione anticipata del contratto (rif. 3.1 del Disciplinare di gara); 

- La concessione può essere rinnovata, alle medesime condizioni, per una durata pari a 24 mesi. 
L’esercizio di tale facoltà è comunicato all’appaltatore prima della scadenza del contratto. In caso di 
mancato esercizio della facoltà di rinnovo, nessuna pretesa può essere vantata dall’aggiudicatario 
(rif. art. 3.2 del Disciplinare di gara); 

- La durata del contratto può essere prorogata per il tempo strettamente necessario – stimato in n. 9 
mesi -  alla conclusione delle procedure per l’individuazione del nuovo contraente, avviate prima 
della scadenza del contratto. In tal caso il contraente è tenuto all’esecuzione delle prestazioni 
oggetto del contratto agli stessi prezzi, patti e condizioni o più favorevoli per la SA (rif. art. 3.1 del 
Disciplinare di gara); 

- Il canone quadriennale offerto è pari a € 193.200,00 IVA esclusa, salvo adeguamento ISTAT, come 
da offerta economica; 

- Ai sensi dell’art. 165 c. 6 del Codice, il Piano Economico Finanziario (PEF) in base al quale viene 
gestito il contratto di concessione può essere modificato durante il periodo di durata della 
concessione stessa per fatti non riconducibili al concessionario e non prevedibili, i quali siano in 
grado di incidere sull’equilibrio del piano (rif. art. 3.3 del Disciplinare di gara); 

 
Preso atto: 

- Del PEF presentato dall’aggiudicatario, conservato agli atti dello scrivente Servizio; 
- Del costo della manodopera indicato in offerta pari a € 453.302,00, nonché della tabella esplicativa 

“Costi della manodopera” acclusa al PEF di cui al punto precedente; 
- Dell’impegno contenuto nel “Progetto di assorbimento del personale del concessionario uscente” – 

che diventerà parte integrante del contratto – ad assorbire i lavoratori già impegnati dal contraente 
uscente e che l’adempimento sarà monitorato da parte dell’Istituto; 

- Della dichiarazione dell’aggiudicatario, contenuta nel DGUE, relativa all’intenzione di subappaltare il 
servizio di ristoro mediante distributori automatici di bevande e generi alimentari a Sogedai s.p.a., 
con sede legale in via Fratelli Gracchi, 40/42 – 20092, Cinisello Balsamo (MI); 

 
Precisato che l’Azienda USL della Romagna, in qualità di capofila, ha espletato l’intera procedura fino 
all’efficacia dell’aggiudicazione definitiva, precisando che è posto in capo alle singole Amministrazioni: 

 La contabilizzazione della spesa nei propri conti economici;  

 Gli adempimenti connessi con la garanzia definitiva; 

 Gli adempimenti relativi al subappalto, tra cui l’autorizzazione al subappalto e la verifica del 
possesso dei requisiti in capo al subappaltatore; 

 La stipula del contratto; 

 La fatturazione;  

 I solleciti, le contestazioni fino all’eventuale risoluzione dello stesso; 

 La nomina del proprio Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC); 

http://www.irst.emr.it/
mailto:servizio.acquisti@irst.legalmail.it


 
 
 
 
 
 Struttura Complessa Provveditorato e Supporto Amministrativo alla Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
 Acquisizione Beni e Servizi 
 

IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l.  Servizio Acquisti 
Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC)    Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123      T. +39.0543.739952 /9413 – F. +39.0543.739123 
www.irst.emr.it         PEC: servizio.acquisti@irst.legalmail.it  
R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 
 

4 di 6 

Precisato inoltre che, in relazione alle attività poco sopra indicate, il RUP del presente recepimento è la 
sottoscritta dott.ssa Stefania Venturi, in qualità di Direttore SC Provveditorato e Supporto Amministrativo 
alla Direzione Medica di Presidio Ospedaliero, che dichiara di non essere a conoscenza di trovarsi in una 
situazione di conflitto di interessi (neanche potenziale) e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui si 
incorre in caso di dichiarazione mendace; 
 
Precisato altresì che, ai fini degli adempimenti in tema di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 
n.136/2010 e s.m.i., il Codice Identificativo Gara (CIG) padre è: 9528972474 e che il CIG derivato IRST è il 
seguente: 9786444D0F; 

Attestata la regolarità tecnica e la legittimità del presente provvedimento di recepimento; 
 
Attestata altresì la non sussistenza di oneri a carico del bilancio economico preventivo per la durata della 
concessione; 
 
Ritenuto di dare attuazione alle vigenti disposizioni normative in tema di trasparenza, pubblicando il 
presente provvedimento sul sito dell’Istituto; 

DISPONE 

1) Di richiamare integralmente la premessa narrativa, la quale costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente dispositivo; 

2) Di confermare quale RUP ai sensi dell’art. 31 del Codice la sottoscritta, dott.ssa Stefania Venturi; 
3) Di recepire integralmente la Determinazione AUSL Romagna n. 1191 del 13 aprile 2023 relativa a: 

“PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE 
DELL’ESERCIZIO-BAR CON ANNESSA VENDITA DI GENERI APPARTENENTI AL SETTORE NON 
ALIMENTARE, RIVENDITA DI GIORNALI E RIVISTE E SERVIZIO DI RISTORO MEDIANTE DISTRIBUTORI 
AUTOMATICI DI BEVANDE E GENERI ALIMENTARI PRESSO LE STRUTTURE DELL’AZIENDA USL DELLA 
ROMAGNA E DELL’IRCCS-IRST DI MELDOLA (FC) SUDDIVISA IN N. 5 LOTTI. NUMERO GARA: 
8830176. PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEL LOTTO N. 5” con cui la concessione in 
contesto viene aggiudicata da AUSL della Romagna per le esigenze dell’IRST, in favore della ditta 
Sirio s.p.a. (C.F. 04142890377 – P.IVA 01334800396), con sede legale in via Filippo Re n. 43/45 – 
48124, Ravenna (RA); 

4) Di precisare che la concessione avrà una durata di 48 mesi decorrenti dalla data indicata nel 
relativo contratto; 

5) Di precisare inoltre quanto segue: 
a. La concessione può essere rinnovata, alle medesime condizioni, per una durata pari a 24 

mesi. L’esercizio di tale facoltà è comunicato all’appaltatore prima della scadenza del 
contratto. In caso di mancato esercizio della facoltà di rinnovo, nessuna pretesa può essere 
vantata dall’aggiudicatario; 

b. La durata del contratto può essere prorogata per il tempo strettamente necessario – stimato 
in n. 9 mesi -  alla conclusione delle procedure per l’individuazione del nuovo contraente, 
avviate prima della scadenza del contratto. In tal caso il contraente è tenuto all’esecuzione 
delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi prezzi, patti e condizioni o più favorevoli per 
la SA; 

http://www.irst.emr.it/
mailto:servizio.acquisti@irst.legalmail.it


 
 
 
 
 
 Struttura Complessa Provveditorato e Supporto Amministrativo alla Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
 Acquisizione Beni e Servizi 
 

IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l.  Servizio Acquisti 
Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC)    Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123      T. +39.0543.739952 /9413 – F. +39.0543.739123 
www.irst.emr.it         PEC: servizio.acquisti@irst.legalmail.it  
R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 
 

5 di 6 

6) Di dare atto che la gestione dovrà avvenire conformemente alle condizioni contrattuali indicate 
nella documentazione di gara (in particolare il Capitolato tecnico) e alla documentazione tecnica 
dell’aggiudicatario, la quale è stata trasmessa dal RUP dell’AUSL della Romagna ed è conservata 
agli atti dello scrivente Servizio; 

7) Di precisare che per la gestione della presente concessione il concessionario, così come previsto 
negli atti di gara e in particolare nell’offerta economica presentata, corrisponderà all’Istituto, 
secondo le modalità stabilite nel Capitolato tecnico, un canone quadriennale di € 193.200,00 IVA 
esclusa, salvo adeguamento ISTAT; 

8) Di dare atto che i costi per la manodopera corrispondono a € 453.302,00 IVA esclusa, come da 
tabella di cui al Piano Economico Finanziario presentato dall’aggiudicatario conservato agli atti 
dello scrivente Servizio; 

9) Di prendere atto dell’impegno dell’aggiudicatario contenuto nel “Progetto di assorbimento del 
personale del concessionario uscente”, conservato agli atti dello scrivente Servizio; 

10) Di procedere pertanto agli adempimenti connessi, tra cui la relativa comunicazione ai sindacati; 
11) Di precisare inoltre che: 

a. L’aggiudicatario ha espresso l’intenzione di subappaltare servizio di ristoro mediante 
distributori automatici di bevande e generi alimentari a Sogedai s.p.a., con sede legale in via 
Fratelli Gracchi, 40/42 – 20092, Cinisello Balsamo (MI); 

b. Così come stabilito dall’art. 105 del Codice, l’Istituto si riserva di autorizzare il subappalto in 
seguito alla trasmissione da parte del subappaltante del contratto di subappalto e in seguito 
allo svolgimento delle verifiche sulla dichiarazione relativa al possesso in capo al 
subappaltatore dei requisiti di carattere generale e speciale; 

12) Di confermare che il presente atto non comporta oneri di spesa; 
13) Di dare atto che, come indicato nella Delibera DG IRST n. 5/2022 in premessa richiamata, la 

presente procedura è stata inserita nella programmazione dell’AUSL della Romagna la quale tiene 
conto anche delle esigenze dell’Istituto, in quanto partner per l’erogazione dei servizi sanitari e in 
particolare dei servizi connessi alle patologie oncologiche; 

14) Di dare atto altresì che, ai fini degli adempimenti in tema di tracciabilità dei flussi finanziari ai 
sensi dell’art. 3 L. 136 del 13/08/2010 e s.m.i., il CIG master è 9528972474, mentre il CIG derivato 
di riferimento per IRST è 9786444D0F, il quale viene acquisito per € 193.200,00 IVA esclusa, 
corrispondente al primo quadriennio; 

15) Di dare altresì atto di riservarsi di acquisire successivamente CIG derivati per l’eventuale periodo 
di rinnovo o per la rendicontazione degli eventuali adeguamenti ISTAT previsti contrattualmente; 

16) Di procedere, così come previsto dall’art. 32 c. 9 del Codice, alla stipula del contratto entro 35 gg 
dall’invio dell’ultima delle comunicazioni della Determina oggetto del presente recepimento da 
parte dell’AUSL della Romagna; 

17) Di acquisire l’esito delle verifiche di legge espletate dall’AUSL della Romagna anche per l’IRST; 
18) Di dare atto che il RUP dell’AUSL della Romagna ha comunicato che la ditta aggiudicataria è 

iscritta alla lista dei fornitori, prestatori di servizi ed esecutori di lavori non soggetti a tentativo di 
infiltrazione mafiosa (c.d. white list) presso la Prefettura di Ravenna, Sezione Ristorazione, 
gestione delle mense, e catering; 

19) Di precisare che l’efficacia del presente atto e della stipula del contratto specifico per l’IRST è 
condizionata all’esito positivo delle verifiche sul possesso dei requisiti in capo agli esecutori del 
contratto; 

20) Di assumere, in ragione del ruolo di Direttore SC Provveditorato e Supporto Amministrativo alla 
Direzione Medica di Presidio Ospedaliero e delle relative attribuzioni di cui alla Delibera DG IRST 

http://www.irst.emr.it/
mailto:servizio.acquisti@irst.legalmail.it


 
 
 
 
 
 Struttura Complessa Provveditorato e Supporto Amministrativo alla Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
 Acquisizione Beni e Servizi 
 

IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l.  Servizio Acquisti 
Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC)    Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123      T. +39.0543.739952 /9413 – F. +39.0543.739123 
www.irst.emr.it         PEC: servizio.acquisti@irst.legalmail.it  
R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 
 

6 di 6 

n. 5/2017 in premessa richiamata, in capo alla propria struttura i compiti di Direttore 
dell’Esecuzione del Contratto (DEC) di cui all’art. 101 del Codice; 

21) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile; 
22) Di dare atto che, ai sensi dell’articolo 29 del Codice e delle disposizioni di cui al decreto legislativo 

14 marzo 2013, n. 33, il presente atto sarà pubblicato sul sito internet d’Istituto; 
23) Di comunicare l’adozione del presente atto all’aggiudicatario e al fornitore uscente; 
24) Di trasmettere il presente atto per conoscenza alla Direzione Generale IRST, alla Direzione 

Sanitaria IRST, alla Direzione Scientifica IRST, al RUP dell’AUSL Romagna, al Direttore IRST Risorse 
Strutturali, Tecnologiche, Informatiche e Servizio Tecnico per conoscenza, nonché al Direttore SC 
Programmazione e Controllo IRST per l’espletamento dei relativi adempimenti amministrativi; 

25) Di precisare che la trasmissione del presente atto a tutte le articolazioni aziendali interessate 
all’esecutività dello stesso si intende assolta ad ogni conseguente effetto, con la pubblicazione sul 
sito istituzionale. 
 

Il Direttore 
SC Provveditorato e Supporto Amministrativo 
alla Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 

Dott.ssa Stefania Venturi 
 
 
 

 
 

Pubblicato il 20 aprile 2023 

http://www.irst.emr.it/
mailto:servizio.acquisti@irst.legalmail.it

		2023-04-20T14:36:35+0000
	Stefania Venturi




